A. Di. Pi., Ep. 10, 625

/.

dimisit nullo eundem cogente.

1725

†

Wassz/

Chothomow

(1489)

Discretus Johannes plebanus in Ch.
constituit in suum procuratorem
discretum Mathiam de Lowozero capella-
num curie episcopalis.

A. Di. P. T., Ep. 10, 673

1791

Warrz/

Chotomow

(1489)

Inter plebanum de Ch. cum nobilibus de Psuczino racione decime de ibidem episcopus ordinavit, quia decima prefata sit libera ut de iure locacionis ludet alternatis vicibus hinc et inde proprio in una parte ville ac uno anno pro secundo in alia parte, ac altero anno et sic de iure. Knethonem, ad quem ipse plebanus locabit dictam decimam per 1 mansum admittet, facultatem et libertatem habebit.

A. Di. Pt., Ep. 10, 693

Chothomirus

5 Wawse

(1491)

June 25 VI

"honor. Joh. de Proboscovyere

plab. in Ch. -- prefata etiam in Ch. in manibus

-- epi resignavit -- "

Adj. Sc. Ep. 15, 209 v

4, 5 Warsz / (1493)
Chothonowo

magr sepphin can. Warsz. curatus in ch. in lab^o
jac^o advocato in ch. et suis knekionibus petebat
sepp^o in eodem adv^o et suis knekionibus iuxta consue-
tudinem knekionum dñi epis ibid. in ch. Videncium.

Ex adverso jac^o adv^o allegante -- quod ipse jac. et sui kne-
thones in advocacia residentes pleb^o in ch. pro tempore existen-
ti respondeat de decima manipulari cuiuslibet grani et
seminis, propter quod ad dandum sepp^o -- non tenentur
nec decimam canapaliur. Et -- eps -- viso privilegio advo-
cacie et maxime eo attento, quod ipse adv. cum suis kne^o
A Dj. Pt., Ep. 15, 168 de decima manipulari ?

respondet, a dacione sepius absoluit, tamen decimam
canoniam, prout est moris, ipse ad. et sui benefici-
nes p[re]bato -- tanquam ipsorum pastori solvent."

Chothomus

5

warsz/

(1517)
205

.. venit. Mathias Darmowicz oppidanus Poltore
contra honor. d. Jac. Boyanowicz in ch. pleb. -- pro
posuit pro rezagena minus 4 gr. pro panno debita --

Ex adverso Jac. -- confessus est se teneri ean-
dem rezag., quam se dixit non posse solvere
usque pro festo Pasche -- "

ADJ. PC., Ep. 7, 238

Chothomouo

5

Warsi
(1574)

hon. jac. pleb. & c.

Leonard. vicar. de B. qui divagabat per
parochiam et ~~volens~~ volebat servire apud
pleb. [= h. cc. Yenklowo]

Put. dest. 1. 207

Chotomovo

5

Warsz

(1514)

discr. joan. de Dyssrenyng minister in ch.

pleb. de ch. linenciarit discr. Leonardum de Yenklovo in servicio (voluit

ipsius confessionem audire, qui transiit pro confessione ad Marchomyng), avertant

honest. Jac. Matheykoryn de ch. / ^{intra decimam} per vicarium et scabros in Gyeblona

Patr. test. 1, 208

Chotomowo 5 Wawrz

(1514)

in honor. Jac. Boyanowski ecclie par. in Ch. rector

-- eccliam suam prefatam in Ch. in manibus

-- d. Epi -- resignavit -- " "

ADJPC., Ep. 2, 59

5 Warsz. (1517)
Chotomowo
honor. Albert. pleb. a Ch. ([de Pruszy-
nowice ?], do w tytule Pruszynowa)
debetor nob. Andree de Pruszynow
(ale to ten mógłby być
Pruszynowski)

put. text. 1.305

Chotomowso

f Wawze/

(1517)

hon. Alb. pleb. in C.

locator decime eius in Psucino hab.
Stan. Zoyka de Ps., qui mandato domini
sui nob. Andrei Psuciki tannam cervisie
pro decimatione (ordinatam plebanis) ad
suam curiam (= Andrei) adduxit, et aliam
tannam de Zaczowyn adduxit

Putr. dest. 1. 307

3, 4

Warsz

Chotomowo

(1517, 1517)

vic. duryera

4 ton. adv. eccl. tenetur $\frac{1}{2}$ seag. viny

$3\frac{1}{2}$ gr. pro frumento Falici Zembouki

tenetur eccl. ib. - 4 seag. pro frumento.

pro quibus Laur. garyensa vilicus fidelis est

Pult. dest. 1,476

Chothomow

X Waw

(1521)
152

„Tedes .. dico. Laurencii ministri sole in ch. contra
capitaneum in Yablona --

1. festis lab. Stan. Skrzydlo de ch. -- in die s. Ste-
phani. vespere, quasi hora 2. vel 3. noctis festis se venisse [20]
ad tabernam, ubi presbiter plebanus de ch. cum inducen-
te < et viceministro > et dictum laicum Martinum Wsolef
qui testificatus est d. plebanum exire ad opus necesse una
cum viceministro laicum post ^{eo} ~~sp~~, ubi audivit dic-
tum Mart. evocare viceministram attitari alia
zapany chodryer eo tunc nollente, donec sibi d. pleb?
mandat, qui postquam ^{cum} [2] proster ^[a] ait, intravit ad
Stubam. laicum tandem alia vice solum magistrum
dixit evocare et postquam voluit, cepit sibi verba mala
inferre, furem latronemque apelari, et baculum recipien-
A Ds. P. Ep. 207, 63. do minas eidem clerico inferte

et postea in eum iuere, et clericum tandem testis
dixit se defendere in illaque defensione testis prefatus
si illum vulneravit vel non [21] et tantum deposuit.

2. testis dicit. Stan. viceminister de ch. -- respondit --
se venire ad tabernum in villa ch., ubi presbiter d. pleb^m
cum ministro et dicto Mart^o, contra quem testis indicatus [22]
et -- dixit se exire cum d. pleb^o ad exitum, post quos
dixit etiam laicum dictum Mart^o exire et ipsum testem
evocare a testari, eo tunc nolente, cui d. plebanus man
davit [23], et postquam prostravit illum in terram, dixit
se testis prefatus introire [24] ad stulam, ubi viceversa
dictum Mart^m iurare in ministrum verbis malis, appellans
eum furem, latronem esse, recepto baculo, et tandem
ministrum dictum dixit prefatus testis defendisse eadem
laico, ~~sed~~ nexisse tamen [25] se dixit testis si vulne
ratus est dictus laicus per inducentem vel non. --
(67) Testes inducti pro parte factoris in tabernis contra laic^o
min. scolaris in ch. -- 1. testis, hab. vic. viliens de jacob. --
< an testes [que] sunt non ex [ami] nati > "

sed non vidit eos --

3. testis nob. Alb. Frankinski -- cum Jan. Buzza
de Ur. questus est coram capitaneis Jablonensis, quod im-
iuste excommunicatus per plebanum, d. pleb. -- dixit,
quod iuste -- et talem hominem dixit contra pleb.
-- : faciunt istud ^{et} Gygalki, cum quibus se visitant,
et hoc facis ex precis et denuncias me ex
precis. --

4. testis nob. Bart. Rydzinski (podcme) ^{per} testis
presents erat quia servus est capitanei. --

195

5 Warm/

Chothomow

(1530)

Albertus plebanus iuravit summam
proventuum sexag. 12, de quibus dat
vicario sexag. 2. Rector habet
sexag. $1\frac{1}{2}$.

(Decanatus Nurensis)

Arch. Kom. Hist. X, kol. Puřt. III, s. 389